PORTARIA Nº POR-030/2015 CONFORME PROCESSO-184/2015

Dados do Protocolo
Protocolado em: 13/05/2015 08:44:27

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 18/05/2015

Lido Sessão: Ordinária de 18/05/2015

Lido por: Daniela Kerber

Nomeação de Membros de Sub

Comissão Técnica que irão atuar na

análise técnica das propostas do Edital

Tomada de Preços nº. 01/2015, para a

contratação de agência de publicidade.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Gramado, Vereador
JAIME SCHAUMLÖFFEL, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando a necessidade de nomeação de membros para compor Sub
Comissão Técnica que irão atuar na análise técnica das propostas do Edital

Tomada de Preços nº. 01/2015, para a contratação de agência de
publicidade;

RESOLVE:

Art. 1º A Sub Comissão Técnica, no âmbito da Câmara de Vereadores de
Gramado, passa a ser composta pelos seguintes membros para o exercício
de 2015:

a) Karine Bolsson da Costa- relações públicas;

b) Denise Preussler dos Santos - jornalista;

c) Marinice Emília Wagner - marketing;

Art. 2º As respectivas atribuições a serem desempenhadas por cada
membro da Sub Comissão Técnica e, seus respectivos suplentes, no caso de

impedimento dos titulares, encontram-se definidas no Edital Tomada de
Preços nº. 01/2015, bem como na Lei nº. 12. 232/2010.

Art. 3º A Sub Comissão Técnica receberá auxílio e/ou acompanhamento de

profissional da área publicitária já contratado pela Câmara para o exercício
desta função entre outras.

Art. 4º Sendo concluído todo o procedimento licitatório para contratação

de agência de publicidade e pro paganda, através do Edital Tomada de
Preços nº. 01/2015, inclusive quanto a eventuais recursos ou demandas

judiciais a presente Sub Comissão Técnica poderá ser desconstituída.

Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Gramado, 12 de Maio de 2015.

_________________

Jaime Schaumlöffel
Presidente